
УКРАЇНА
     ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
 ХVII СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

 РІШЕННЯ №2844

   27.11.2025                  м. Хуст

Про затвердження Програми підтримки
Головного управління Національної поліції 
в Закарпатській області на 2025 рік

Відповідно до  пункту 22 частини 1  статті 26,  статті 59   Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  законів України «Про Національну 
поліцію»,  «Про  організаційно-правові  основи  боротьби  з  організованою 
злочинністю»,  з  метою  підвищення  ефективності  боротьби  з  організованою 
злочинністю,  злочинністю  в  органах  державної  влади  та  місцевого 
самоврядування, протидії корупції, захисту прав і свобод людини і громадянина 
та  об’єктів  права  власності  від  протиправних  посягань  на  території 
обслуговування, беручи до уваги звернення ГУНП в Закарпатській області від 
27.11.2025 року № 157890-2025, Хустська міська  рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Програму  підтримки Головного  управління Національної 
поліції в Закарпатській області на 2025 рік (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію  з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету, 
фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та 
торгівлі.

В.о. міського голови                                                         Василь ГУБАЛЬ


